
名称 普通寄付金

289,592,485
427,291,795
403,869,641
408,772,650
183,056,949
322,436,900
375,895,858
332,478,500
152,854,087
404,794,475
855,686,674
552,173,135
415,634,793
462,091,425
628,986,500
964,685,486
861,674,420
530,978,780
501,430,650
567,366,300
398,729,442
307,712,070
577,821,335
711,360,750

1,109,162,782
971,252,560
573,977,748
596,321,695
621,958,500
629,103,626
592,459,719
477,314,290
352,862,507
340,422,830

0
17,902,211,357

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

4.0
14.6
5.7
8.1
7.0
6.7
21.3
4.3
11.9
3.6
15.8
37.3
6.0
2.9
24.5
16.0
8.0
35.9
14.8
19.4
20.3
25.4
13.5
25.0
35.6
34.7
8.8
11.0
11.1
6.7
16.9
8.7
4.6
3.0

15.3

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
2,877
3,375
3,316
3,813
2,600
3,419
6,267
3,731
2,711
4,105
9,003
11,833
5,147
5,246
5,485
8,913
5,974
13,153
4,779
8,484
6,511
5,048
3,657
5,834
7,525
12,635
6,249
5,953
5,340
5,991
5,018
3,206
2,946
4,493

0
6,071

396,847,640
810,821,170
494,280,110
681,981,631
207,698,681

1,160,702,739
1,017,171,025
312,761,465
253,073,745
849,112,777

1,847,834,244
2,139,718,342
1,092,507,530
985,556,152

1,137,934,636
2,703,902,257
2,543,180,274
2,120,342,328
1,725,180,234
1,379,093,561
1,537,030,398
1,068,785,813
1,325,466,044
1,754,313,289
3,831,602,173
3,054,339,611
981,459,413

1,255,936,046
1,163,302,399
918,766,135

1,247,547,752
539,945,011
456,497,585
773,444,001
26,096,286

43,794,232,497

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,225,850
3,967,100
3,618,900
5,667,500
1,870,500
3,076,250
5,541,000
3,457,500
1,567,000
3,824,000
11,801,250
5,919,500
5,876,250
8,847,100
6,412,000
15,142,650
13,501,020
7,107,000
4,920,500
5,857,000
4,208,500
3,455,000
6,860,550
4,653,000
12,951,750
10,490,250
9,202,300
6,929,500
7,558,500
9,585,500
7,227,500
5,253,000
4,698,714
3,804,700

0
218,078,634

3,019,000
4,196,000
3,442,557
2,817,500
1,026,000
2,627,750
6,981,000
2,184,000
1,440,365
2,597,000
13,688,500
16,327,500
3,775,000
4,252,500
9,056,000
22,525,100
14,189,000
23,448,061
5,804,520
16,567,200
7,752,300
6,959,500
4,234,000
4,880,700
19,300,618
33,165,674
8,864,500
8,455,012
7,927,588
8,629,060
8,311,024
2,163,476
2,120,000
5,482,500

0
288,210,505

6,244,850
8,163,100
7,061,457
8,485,000
2,896,500
5,704,000
12,522,000
5,641,500
3,007,365
6,421,000
25,489,750
22,247,000
9,651,250
13,099,600
15,468,000
37,667,750
27,690,020
30,555,061
10,725,020
22,424,200
11,960,800
10,414,500
11,094,550
9,533,700
32,252,368
43,655,924
18,066,800
15,384,512
15,486,088
18,214,560
15,538,524
7,416,476
6,818,714
9,287,200

0
506,289,139

2,170
2,418
2,129
2,225
1,114
1,668
1,998
1,512
1,109
1,564
2,831
1,880
1,875
2,497
2,820
4,226
4,635
2,323
2,244
2,643
1,837
2,063
3,033
1,634
4,286
3,455
2,891
2,584
2,900
3,040
3,096
2,313
2,314
2,067

0
83,394

87
354
122
180
78
112
425
65
132
56
448
701
113
72
690
676
369
833
333
512
372
524
410
408

1,524
1,199
254
285
321
205
523
202
107
62
0

12,754

2
3
3
0
2
6
75
0
1
0
10
53
5
0
33
35
88
4
0
46
4
2
3
4

155
73
3
3
6
3
12
0
1
2
0

637

地区

686,440,125
1,238,112,965
898,149,751

1,090,754,281
390,755,630

1,483,139,639
1,393,066,883
645,239,965
405,927,832

1,253,907,252
2,703,520,918
2,691,891,477
1,508,142,323
1,447,647,577
1,766,921,136
3,668,587,743
3,404,854,694
2,651,321,108
2,226,610,884
1,946,459,861
1,935,759,840
1,376,497,883
1,903,287,379
2,465,674,039
4,940,764,955
4,025,592,171
1,555,437,161
1,852,257,741
1,785,260,899
1,547,869,761
1,840,007,471
1,017,259,301
809,360,092

1,113,866,831
26,096,286

61,696,443,854

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2660

2590

2580

2750

2790

2650

2820

2560

2670

2700

2760

2680

2640

2620

2690

2610

2600

2840

2710

2780

2740

2570

2530

2800

2630

2550

2510

2520

2720

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

35.9
34.6
37.3
15.8
16.0
19.4
35.6
20.3
21.3
8.8
6.7
8.0
11.0
25.0
24.5
11.1
2.9
6.0
25.4
16.9
14.8
3.0
3.6
8.1
4.3
13.5
6.7
14.6
5.7
8.7
4.6
4.0
11.9
7.0

15.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
13,153
12,635
11,833
9,003
8,913
8,484
7,525
6,511
6,267
6,249
5,991
5,974
5,953
5,834
5,485
5,340
5,246
5,147
5,048
5,018
4,779
4,493
4,105
3,813
3,731
3,657
3,419
3,375
3,316
3,206
2,946
2,877
2,711
2,600

0
6,071

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

長野県

群馬県

広島県 ・山口県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

山形県

岐阜県 ・三重県

栃木県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

7,107,000
10,490,250
5,919,500
11,801,250
15,142,650
5,857,000
12,951,750
4,208,500
5,541,000
9,202,300
9,585,500
13,501,020
6,929,500
4,653,000
6,412,000
7,558,500
8,847,100
5,876,250
3,455,000
7,227,500
4,920,500
3,804,700
3,824,000
5,667,500
3,457,500
6,860,550
3,076,250
3,967,100
3,618,900
5,253,000
4,698,714
3,225,850
1,567,000
1,870,500

0
218,078,634

23,448,061
33,165,674
16,327,500
13,688,500
22,525,100
16,567,200
19,300,618
7,752,300
6,981,000
8,864,500
8,629,060
14,189,000
8,455,012
4,880,700
9,056,000
7,927,588
4,252,500
3,775,000
6,959,500
8,311,024
5,804,520
5,482,500
2,597,000
2,817,500
2,184,000
4,234,000
2,627,750
4,196,000
3,442,557
2,163,476
2,120,000
3,019,000
1,440,365
1,026,000

0
288,210,505

30,555,061
43,655,924
22,247,000
25,489,750
37,667,750
22,424,200
32,252,368
11,960,800
12,522,000
18,066,800
18,214,560
27,690,020
15,384,512
9,533,700
15,468,000
15,486,088
13,099,600
9,651,250
10,414,500
15,538,524
10,725,020
9,287,200
6,421,000
8,485,000
5,641,500
11,094,550
5,704,000
8,163,100
7,061,457
7,416,476
6,818,714
6,244,850
3,007,365
2,896,500

0
506,289,139

2,323
3,455
1,880
2,831
4,226
2,643
4,286
1,837
1,998
2,891
3,040
4,635
2,584
1,634
2,820
2,900
2,497
1,875
2,063
3,096
2,244
2,067
1,564
2,225
1,512
3,033
1,668
2,418
2,129
2,313
2,314
2,170
1,109
1,114

0
83,394

833
1,197
701
448
676
512

1,524
372
425
254
205
369
285
408
690
321
72
113
524
523
333
62
56
180
65
409
112
354
122
202
107
87
132
78
0

12,751

4
73
53
10
35
46
155
4
75
3
3
88
3
4
33
6
0
5
2
12
0
2
0
0
0
3
6
3
3
0
1
2
1
2
0

637

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2770

2760

2580

2790

2590

2700

2670

2710

2690

2620

2680

2610

2560

2820

2630

2780

2840

2600

2640

2740

2530

2510

2720

2520

2730

2570

2500

2550

2800

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

34.7
16.0
35.6
35.9
8.0
15.8
19.4
37.3
6.7
8.8
16.9
11.1
24.5
11.0
2.9
21.3
20.3
13.5
14.8
25.4
6.0
25.0
3.0
8.1
14.6
8.7
5.7
4.6
3.6
4.0
6.7
4.3
11.9
7.0

15.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
12,635
8,913
7,525
13,153
5,974
9,003
8,484
11,833
5,991
6,249
5,018
5,340
5,485
5,953
5,246
6,267
6,511
3,657
4,779
5,048
5,147
5,834
4,493
3,813
3,375
3,206
3,316
2,946
4,105
2,877
3,419
3,731
2,711
2,600

0
6,071

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

愛知県

東京都 ・沖縄県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

茨城県

岐阜県 ・三重県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

福島県

北海道西部

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

北海道東部

栃木県

山形県

青森県

秋田県

その他

10,490,250
15,142,650
12,951,750
7,107,000
13,501,020
11,801,250
5,857,000
5,919,500
9,585,500
9,202,300
7,227,500
7,558,500
6,412,000
6,929,500
8,847,100
5,541,000
4,208,500
6,860,550
4,920,500
3,455,000
5,876,250
4,653,000
3,804,700
5,667,500
3,967,100
5,253,000
3,618,900
4,698,714
3,824,000
3,225,850
3,076,250
3,457,500
1,567,000
1,870,500

0
218,078,634

33,165,674
22,525,100
19,300,618
23,448,061
14,189,000
13,688,500
16,567,200
16,327,500
8,629,060
8,864,500
8,311,024
7,927,588
9,056,000
8,455,012
4,252,500
6,981,000
7,752,300
4,234,000
5,804,520
6,959,500
3,775,000
4,880,700
5,482,500
2,817,500
4,196,000
2,163,476
3,442,557
2,120,000
2,597,000
3,019,000
2,627,750
2,184,000
1,440,365
1,026,000

0
288,210,505

43,655,924
37,667,750
32,252,368
30,555,061
27,690,020
25,489,750
22,424,200
22,247,000
18,214,560
18,066,800
15,538,524
15,486,088
15,468,000
15,384,512
13,099,600
12,522,000
11,960,800
11,094,550
10,725,020
10,414,500
9,651,250
9,533,700
9,287,200
8,485,000
8,163,100
7,416,476
7,061,457
6,818,714
6,421,000
6,244,850
5,704,000
5,641,500
3,007,365
2,896,500

0
506,289,139

3,455
4,226
4,286
2,323
4,635
2,831
2,643
1,880
3,040
2,891
3,096
2,900
2,820
2,584
2,497
1,998
1,837
3,033
2,244
2,063
1,875
1,634
2,067
2,225
2,418
2,313
2,129
2,314
1,564
2,170
1,668
1,512
1,109
1,114

0
83,394

1,199
676

1,524
833
369
448
512
701
205
254
523
321
690
285
72
425
372
410
333
524
113
408
62
180
354
202
122
107
56
87
112
65
132
78
0

12,754

73
35
155
4
88
10
46
53
3
3
12
6
33
3
0
75
4
3
0
2
5
4
2
0
3
0
3
1
0
2
6
0
1
2
0

637

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

35.6
34.7
16.0
8.0
15.8
37.3
35.9
25.0
14.8
19.4
20.3
13.5
11.0
16.9
11.1
24.5
8.8
6.7
6.0
6.7
2.9
21.3
25.4
3.6
14.6
3.0
8.1
8.7
5.7
4.6
4.0
4.3
11.9
7.0

15.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,525
12,635
8,913
5,974
9,003
11,833
13,153
5,834
4,779
8,484
6,511
3,657
5,953
5,018
5,340
5,485
6,249
5,991
5,147
3,419
5,246
6,267
5,048
4,105
3,375
4,493
3,813
3,206
3,316
2,946
2,877
3,731
2,711
2,600

0
6,071

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

12,951,750
10,490,250
15,142,650
13,501,020
11,801,250
5,919,500
7,107,000
4,653,000
4,920,500
5,857,000
4,208,500
6,860,550
6,929,500
7,227,500
7,558,500
6,412,000
9,202,300
9,585,500
5,876,250
3,076,250
8,847,100
5,541,000
3,455,000
3,824,000
3,967,100
3,804,700
5,667,500
5,253,000
3,618,900
4,698,714
3,225,850
3,457,500
1,567,000
1,870,500

0
218,078,634

19,300,618
33,165,674
22,525,100
14,189,000
13,688,500
16,327,500
23,448,061
4,880,700
5,804,520
16,567,200
7,752,300
4,234,000
8,455,012
8,311,024
7,927,588
9,056,000
8,864,500
8,629,060
3,775,000
2,627,750
4,252,500
6,981,000
6,959,500
2,597,000
4,196,000
5,482,500
2,817,500
2,163,476
3,442,557
2,120,000
3,019,000
2,184,000
1,440,365
1,026,000

0
288,210,505

32,252,368
43,655,924
37,667,750
27,690,020
25,489,750
22,247,000
30,555,061
9,533,700
10,725,020
22,424,200
11,960,800
11,094,550
15,384,512
15,538,524
15,486,088
15,468,000
18,066,800
18,214,560
9,651,250
5,704,000
13,099,600
12,522,000
10,414,500
6,421,000
8,163,100
9,287,200
8,485,000
7,416,476
7,061,457
6,818,714
6,244,850
5,641,500
3,007,365
2,896,500

0
506,289,139

4,286
3,455
4,226
4,635
2,831
1,880
2,323
1,634
2,244
2,643
1,837
3,033
2,584
3,096
2,900
2,820
2,891
3,040
1,875
1,668
2,497
1,998
2,063
1,564
2,418
2,067
2,225
2,313
2,129
2,314
2,170
1,512
1,109
1,114

0
83,394

1,524
1,199
676
369
448
701
833
408
333
512
372
410
285
523
321
690
254
205
113
112
72
425
524
56
354
62
180
202
122
107
87
65
132
78
0

12,754

155
73
35
88
10
53
4
4
0
46
4
3
3
12
6
33
3
3
5
6
0
75
2
0
3
2
0
0
3
1
2
0
1
2
0

637

地区

4,940,764,955
4,025,592,171
3,668,587,743
3,404,854,694
2,703,520,918
2,691,891,477
2,651,321,108
2,465,674,039
2,226,610,884
1,946,459,861
1,935,759,840
1,903,287,379
1,852,257,741
1,840,007,471
1,785,260,899
1,766,921,136
1,555,437,161
1,547,869,761
1,508,142,323
1,483,139,639
1,447,647,577
1,393,066,883
1,376,497,883
1,253,907,252
1,238,112,965
1,113,866,831
1,090,754,281
1,017,259,301
898,149,751
809,360,092
686,440,125
645,239,965
405,927,832
390,755,630
26,096,286

61,696,443,854
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2650

2660

2840

2640

2620

2560

2820

2790

2710

2750

2580

2780

2510

2630

2830

2690

2680

2670

2720

2530

2760

2540

2700

2550

2600

2520

2730

2800

2500

2570

2740

2610

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

37.3
35.9
35.6
34.7
25.4
25.0
24.5
21.3
20.3
19.4
16.9
16.0
15.8
14.8
14.6
13.5
11.9
11.1
11.0
8.8
8.7
8.1
8.0
7.0
6.7
6.7
6.0
5.7
4.6
4.3
4.0
3.6
3.0
2.9

15.3

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
11,833
13,153
7,525
12,635
5,048
5,834
5,485
6,267
6,511
8,484
5,018
8,913
9,003
4,779
3,375
3,657
2,711
5,340
5,953
6,249
3,206
3,813
5,974
2,600
5,991
3,419
5,147
3,316
2,946
3,731
2,877
4,105
4,493
5,246

0
6,071

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

新潟県

茨城県

千葉県

広島県 ・山口県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

北海道西部

岐阜県 ・三重県

青森県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

熊本県 ・大分県

福島県

愛知県

秋田県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

長野県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

北海道東部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

その他

5,919,500
7,107,000
12,951,750
10,490,250
3,455,000
4,653,000
6,412,000
5,541,000
4,208,500
5,857,000
7,227,500
15,142,650
11,801,250
4,920,500
3,967,100
6,860,550
1,567,000
7,558,500
6,929,500
9,202,300
5,253,000
5,667,500
13,501,020
1,870,500
9,585,500
3,076,250
5,876,250
3,618,900
4,698,714
3,457,500
3,225,850
3,824,000
3,804,700
8,847,100

0
218,078,634

16,327,500
23,448,061
19,300,618
33,165,674
6,959,500
4,880,700
9,056,000
6,981,000
7,752,300
16,567,200
8,311,024
22,525,100
13,688,500
5,804,520
4,196,000
4,234,000
1,440,365
7,927,588
8,455,012
8,864,500
2,163,476
2,817,500
14,189,000
1,026,000
8,629,060
2,627,750
3,775,000
3,442,557
2,120,000
2,184,000
3,019,000
2,597,000
5,482,500
4,252,500

0
288,210,505

22,247,000
30,555,061
32,252,368
43,655,924
10,414,500
9,533,700
15,468,000
12,522,000
11,960,800
22,424,200
15,538,524
37,667,750
25,489,750
10,725,020
8,163,100
11,094,550
3,007,365
15,486,088
15,384,512
18,066,800
7,416,476
8,485,000
27,690,020
2,896,500
18,214,560
5,704,000
9,651,250
7,061,457
6,818,714
5,641,500
6,244,850
6,421,000
9,287,200
13,099,600

0
506,289,139

1,880
2,323
4,286
3,455
2,063
1,634
2,820
1,998
1,837
2,643
3,096
4,226
2,831
2,244
2,418
3,033
1,109
2,900
2,584
2,891
2,313
2,225
4,635
1,114
3,040
1,668
1,875
2,129
2,314
1,512
2,170
1,564
2,067
2,497

0
83,394

701
833

1,524
1,199
524
408
690
425
372
512
523
676
448
333
354
410
132
321
285
254
202
180
369
78
205
112
113
122
107
65
87
56
62
72
0

12,754

53
4

155
73
2
4
33
75
4
46
12
35
10
0
3
3
1
6
3
3
0
0
88
2
3
6
5
3
1
0
2
0
2
0
0

637

地区
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